 Résultats Open des  100 kg de PERONNE le 16/06/2018 :
FEMININES

BARRE à 30 kg :

	Catégorie
	club
	Nom / prénom
	Nombre de reps
	place

	Open -55 kg
	Energy form
	LEMPEREUR Karen
	20
	1

	-24 ans +55 kg
	Aaeep PERONNE
	GAUTIER Ophelie
	8
	1

	Open +55kg
	BCW PARIS
	FROMENTEAU Charlotte
	49
	1

	Masters + 55 kg
	Héraclès ROYE  
HM DOULLENS
	ZIELMAN Françoise
LERCHE Maryse
	30
28
	1
2

	
	
	
	
	


  BARRE à 50 kg :

	Open +55 kg
	BCW PARIS
	FROMENTEAU Charlotte
	8
	1

	Masters +55
	HM DOULLENS
	LERCHE Maryse
	3
	1


MASCULINES

    BARRE à 50 kg :
	-de 18 ans -75kg
	Energy form

LBC POMMIER
	REVILLA Dylan

LAMBIEL Frederic
	25

16
	1

2

	-de 18 ans +75kg
	Aaeep PERONNE
	DELAUNAY Théo
	24
	1


   BARRE à 80 kg :
	Open – 75 kg
	Orange bleue PERONNE

Energy form
	BOCQUET Anthony

HULIN David
	16

11
	1

2

	Masters -75 kg
	CHARLEVILLE MEZIERES
	LEROY JULIEN
	22
	1

	-de 24 ans-85kg
	BCW PARIS
	LE DOUARIN Loik
	12
	1

	Open-85 kg
	PARIS
	SENEGON Allan
	20
	1

	Masters-85 kg
	ACS muscle gym
	LAVERSANNE Gilles
	20
	1

	-de 24 ans -95 kg
	CHARLEVILLE MEZIERES
	HOSTEAU David
	23
	1

	Open -95 kg
	BCW PARIS
CHARLEROI Power lifting
	MEICTRY Guillaume
DUFOUR Cedric
	29
28
	1
2

	Masters -95
	CMVR
	KRZONKALLA Johan
	32
	1

	-de 24 ans +95kg
	CHARLEROI Power lifting
	STARON Maxime
	30
	1

	Open +95 kg
	CHARLEROI Power lifting
	FOUARGE Bertrand
	34
	1

	Masters +95 kg
	CHARLEROI Power lifting
	JACOBS Philippe
	35
	1


BARRE à100 kg
	Open -75 kg
	HM DOULLENS
ACS muscle 

Energy form

Orange bleue PERONNE
	DEJESUS Romain
BLAVET Adrien

GAUDEFROY Teddy

BOCQUET Anthony
	13
8

7

4
	1
2

3

4

	Masters  -75 kg
	CHARLEVILLE MEZIERE
	LEROY Julien
	10
	1

	Open-85kg
	ACS muscle gym
Energy form
Héraclès ROYE

PARIS

CHARLY /MARNE
	RIBEIRO Eric
CAPRON Michael

HERRERIN Franck

SENEGON Allan

STEINER Romain
	19
18

12

8

6
	1
2

3

4

5

	MASTERS -85 KG
	ACS muscle gym
	LAVERSANNE GILLES
	3
	1

	-DE 24 ANS -95 kg
	CHARLEVILLE MEZIERES
	HOSTEAU David
	11
	1

	Open -95 kg
	BCW PARIS
HM DOULLENS

CHARLEROI Powerlifting
	MEICTRY Guillaume
MAYEUX Vincent

DUFOUR Cedric
	19
16

12
	1
2

3

	Masters -95 kg
	BLANC MESNIL
CMVR
	RAMANI Rachid
KRZONKALA Johan
	19
7
	1
2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	-de 24 ans +95kg
	CHARLEROI Powerlifting
CMVR
	STARON Maxime
DELFORGE Florian
	20

13

	1
2

	Open+95kg
	Héraclès ROYE
Héraclès ROYE

CHARLEROI Powerlifting

CHCB BILLY MONTIGNY

Heracles ROYE

Energy form

Aaeep PERONNE


	DOS SANTOS César
D’HEER Kevin

FOUARGE Bertrand

GRANDAMME Vincent
MARTINS Yohann

LAMARE Nicolas

PIERRE Sebastien
	35
33

32

26

21

16

12
	1
2

3

4

5

6

7

	Masters +95 kg
	CMVR

Héraclès ROYE

CHARLEROI Powerlifting

LBC POMMIER

CMVR

	DUPIRE  Mickael

SAVOIE jean jacques

JACOBS Philippe

LAMBIEL FABIEN

HOEL Olivier
	34

28

24

21

13
	1

2

3

4

5


BARRE 120 kg
	Open -75kg
	Energy form

ACS muscle gym

	GAUDEFROY Teddy
BLAVET Adrien
	3
1
	1
2

	Open -85 kg
	Energy form

CHARLEROI Powerlifting

PARIS

CHARLY/MARNE
	CAPRON Mickael

DUFOUR Cedric

SENEGON Allan

STEINER Romain
	12

5

3

1
	1

2

3

4

	Masters -85 kg
	ACS muscle gym
	LAVERSANNE Gilles 
	2
	1

	-de 24 ans -95 kg
	CHARLEVILLE MEZIERE
	HOSTEAU David
	2
	1

	Open -95 kg
	BCW PARIS
	MEICTRY Guillaume
	10
	1

	Masters -95 kg
	BLANC MESNIL
	RAMANI Rachid
	6
	1

	-de 24 ans +95kg
	CHARLEROI Powerlifting
	STARON Maxime
	10
	1

	Open + 95kg
	CHARLEROI Powerlifting

CHCB BILLY MONTIGNY

Energy form
	FOUARGE Bertrand

GRANDAMME Vincent

LAMARE Nicolas
	17

16

9
	1

2

3

	Masters +95kg
	CMVR

CHARLEROI Powerlifting

LBC POMMIER
	HOEL Olivier

JACOBS Philippe

LAMBIEL Fabien
	14
12

11
	1
2

3


BARRE 150 kg
	Open -90
	Energy form

ACS muscle gym
	CAPRON Mickael

RIBEIRO Eric
	4

1
	1

2

	Open +90
	Héraclès ROYE

Héraclès ROYE

Héraclès ROYE

CHCB BILLY MONTIGNY

Héraclès ROYE
	D’HEER Kevin

DOS SANTOS César
SAVOIE Jean jacques

GRANDAMME Vincent

MARTINS Yohann
	11

11

10

7

4
	1

2

3

4

5


BARRE 200 kg
	Open RAW
	Héraclès ROYE
	D’HEER Kevin
	1
	1

	Open  équipé
	CMVR 
	DUPIRE Mickael
	4
	1


Trophée par équipe

	1  Héraclès ROYE
	19400 kg

	2 CHARLEROI Powerlifting  BELGIQUE
	15120 kg

	3 CMVR
	11740 kg

	4 Energy form EPEHY
	10310 kg

	5 BCW PARIS
	8250 kg

	6 ACS muscle gym SOISSONS
	5410 kg

	7 HM DOULLENS
	3890kg

	8 AAEEP PERONNE
	2640kg


